
 
 

Pozvánka 
 

na jubilejní 10. ročník orientačního cyklozávodu 
 

O KLOKOČENSKÝ KLOBOUK 
 

konaný v sobotu 

22. 9. 2018 
 

Trasa závodu Posázavím a Voděradskými bučinami  
(cca 45 km) bude určena před startem. 

Registrace závodníků od 8 hodin v Hostinci na Klokočné, 
http://www.klokocna.eu/   

 
Hromadný start cyklozávodu je před hostincem v 10 hodin. 

V 10.30 hodin startuje společenská vyjížďka „Okolo Klokočné“ (malý závod, cca 20 km).  
 

Organizace závodu od startu do cíle, hodnotné ceny, stravování, zázemí pro 
každou závodní stáj, společenský večer po vyhlášení výsledků a tradiční dobrá 
pohoda jsou ZAJIŠTĚNY. Závodníci mladší 15 let mohou oba závody absolvovat 

jen s doprovodem dospělé osoby. Startovné 250 Kč. 
 

K závodu se přihlaste na tel.: 602 355 634 nebo e-mailem: 
klokoklobouk@seznam.cz 

 

Přijeďte za sportem a zábavou na Klokočnou!  
Program je přiložen. 

http://www.klokocna.eu/
mailto:klokoklobouk@seznam.cz


 
PROGRAM – sobota 22. 9. 2018 

 
8.00 hodin  
– zahájena registrace závodníků, podává se občerstvení před 

startem 
 

10.00 hodin 
- start závodu 

 

10.30 hodin  
- start vyjížďky okolo Klokočné 

 
Oba starty provede již tradičně mistr všeho sportu Václav P. 
 

17.00 hodin  
- konec závodu (kdo dorazí po limitu, nedostane večeři) 

 

18.00 hodin    
- vyhlášení vítězů a filmová vzpomínka na ročník 2017 
- večerní program 
 
Programem přítomné provede DRAHOŠEK z OLÓMOCA.  
K poslechu a tanci zahrají:  

- Strouhanka Band + hosté,  

- skupina NADORAZ  

- RACI a 
vystoupí Petr Jablonský. 
 

 


